## Erste Änderung der Entschädigungsordnung der Pflegekammer Nordrhein-Westfalen vom 1. Februar 2024

Die Kammerversammlung der Pflegekammer Nordrhein-Westfalen hat in ihrer Sitzung am 1. Februar 2024 gemäß § 23 Absatz 1 des Heilberufsgesetzes vom 9. Mai 2000 (GV. NRW. S. 403), welcher zuletzt durch Artikel 5 des Gesetzes vom 14. September 2021 (GV. NRW. S. 1086) geändert worden ist, die folgende Änderung der Entschädigungsordnung der Pflegekammer Nordrhein-Westfalen vom 21. April 2023 beschlossen:

## Artikel 1 Änderung der Entschädigungsordnung

Die Entschädigungsordnung der Pflegekammer Nordrhein-Westfalen vom 21. April 2023 wird wie folgt geändert:

§ 9 Absatz 3 wird gestrichen.

## Artikel 2 In Kraft treten

Die Änderung tritt am Tage nach der Bekanntmachung in Kraft.

Ausgefertigt

Düsseldorf, den 7. März 2024

Sandra P o s t e l Präsidentin

Heute gemäß § 25 der Hauptsatzung der Pflegekammer Nordrhein-Westfalen vom 20. Januar 2023 (MBl. NRW. S. 356) bekannt gegeben.

Düsseldorf, den 11. März 2024

Sandra P o s t e l Präsidentin